
сз 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 20.02.2024 № 1684-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в собственность 
муниципального образования 
«город Екатеринбург» объектов 
государственной собственности 
Свердловской области - сооружений 
связи и коммунального хозяйства 
в городе Екатеринбурге 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность муници-
пального образования «город Екатеринбург» объектов государственной соб-
ственности Свердловской области, расположенных в городе Екатеринбурге: 

сооружения «Сети наружного освещения на объекте: 5 этап - улица 
Промышленная 2 от улицы Новокольцовская до улицы Промышленная 1, 
улица Промышленная 1 от улицы Промышленная 2 до коридора воздушных 
ЛЭП 500 кВ, В Л 220 кВ, В Л 35 кВ в Октябрьском районе города Екатерин-
бурга», кадастровый номер 66:41:0610024:442, назначение - сооружения свя-
зи, протяженностью 1187 метров, балансовой стоимостью 22397301,6 рубля 
(двадцать два миллиона триста девяносто семь тысяч триста один рубль 
60 копеек); 

сооружения «Дождевая канализация на объекте: 5 этап - улица Про-
мышленная 2 от улицы Новокольцовская до улицы Промышленная 1, улица 
Промышленная 1 от улицы Промышленная 2 до коридора воздушных ЛЭП 
500 кВ, В Л 220 кВ, В Л 35 кВ в Октябрьском районе города Екатеринбур-
га», кадастровый номер 66:41:0610024:470, назначение - сооружения комму-

4 1 8 4 6 4 0 0 1 



2 

нального хозяйства, протяженностью 1273 метра, балансовой стоимостью 
70634529,6 рубля (семьдесят миллионов шестьсот тридцать четыре тысячи 
пятьсот двадцать девять рублей 60 копеек). 

Председатель 
Законодательного Собран 
Свердловской области 

^аипс с 

Для 
Документов IС 

№ 1 
Л.В.Бабушкина 

62 п-нет 


